For sensors and actuators传感器 / 执行机构分配器
带线长度 Cable length
线缆材质 Cable material
线缆颜色Installation
不带线
0.3 = 0.3m
0.5 = 0.5m
1.0 = 1.0m

Field-wireable connection cap
Screw plug-in terminals
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
4.2.11
技术参数页面   Technical data in chapter：8.0.3            配件页面   Accessories on page：4.3.2
M
12
 分
 配
 器
SVLEC
PNP
NPN
984560
984561
988560
988561
螺钉压接插头 spring clamp plug-in terminals
双电源 Dual power supply
现场接线 Field wiring
带插座 Screw plug-in or
螺钉压接插头 Spring clamp plug-in terminals
电路图
针脚定义：
插孔 Female
Circuit diagram
Contact layout
DISTRIBUTION SYSTEMS
Way Way
M12 分配器
备注 Notes
4 端口 8 端口
型号 Form
订货号 Part No.
LED 显示： 电源（绿）
信号 S1（黄）
信号 S2（白）
LED indicator: green, power
yellow, signal
white, signal
Pin 1: (+)
Pin 2: (N/C)/(S2)
Pin 3: (-)
Pin 4: (N/O)/(S1)
Pin 5: (PE)
2 signals per port PNP
2 signals per port NPN
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
双电源 Dual power supply
双电源 Dual power supply
配件及技术参数页面  Accessories and technical page：4.3.2
8.5…14.0mm插头适用电缆直径 Plug for cable diameter
额定电压 Supply voltage
额定电流 Combined current
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
技术参数 Technial data
4.2.12
M
12
 分
 配
 器
M8, 3-pole
M12, 4-pole, 电缆出线范围 Wire diameter 4~6mm
M12-2M12, Y 型连接器，接线图详见 1.4.1
M12-2M8, Y 型连接器，接线图详见 1.4.2
M12-2M12, T 型连接器，接线图详见 1.4.3
M12, 5-pole, 电缆出线范围 Wire diameter 4~6mm
4 端口分配器电缆线型号 337
6 端口分配器电缆线型号 292
8 端口分配器电缆线型号 357
12 端口分配器电缆线型号 395
4 端口分配器拖链电缆线型号 334
6 端口分配器拖链电缆线型号 295
8 端口分配器拖链电缆线型号 359
12 端口分配器拖链电缆线型号 396
4 端口分配器电缆线型号 333
4、8 端口分配器电缆线型号 362
8 端口分配器电缆线型号 398
4、8 端口分配器拖链电缆线型号 448
8 端口分配器拖链电缆线型号 452
12 端口分配器电缆线型号 397
详情请参考 8.0.2
4×0.25+2×0.5mm2